Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О реализации на территории Агрызского муниципального района

мероприятий, направленных на информирование населения

о принимаемых органами местного самоуправления мерах

в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по

вопросам развития общественного контроля в этой сфере

В целях более полного информирования граждан о принимаемых органами местного самоуправления Агрызского муниципального района мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере на территории Агрызского муниципального района, в соответствии с пунктом 9.8 части 1 статьи 14 Федерального закона от 21.07.2007 N 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства" Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами местного самоуправления Агрызского муниципального района мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере на территории Агрызского муниципального района (далее – Перечень).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Шамсутдинова И.И.
Руководитель

А.С. Авдеев